
Iedzīvotāju aptauja par Līgatnes pieturas
iekļaušanu ekspresvilcienu reisos

Līgatnes apvienības pārvalde rīko iedzīvotāju aptauju, kurā aicina līgatniešus izteikt
viedokli par pieturas “Līgatne” iekļaušanu dzelzceļa maršrutā Rīga – Valmiera. Aptaujas
mērķis ir noskaidrot potenciālo pasažieru skaitu, kuriem būtu nepieciešama minētās
pieturas iekļaušana vilcienu - eksprešu reisos maršrutā Rīga – Valmiera plkst.17.16  un
Valmiera – Rīga plkst.6.31.

Cēsu  novada  pašvaldības  vadības  sarunu  vakarā  ar  iedzīvotājiem  20.oktobrī  tika
uzklausīts  iedzīvotāju  ierosinājums par  papildus  pieturas  iekļaušanu AS “Pasažieru
vilciens” reisos, lai nodrošinātu regularitāti nokļūšanai darbā, izglītības iestādēs, kā arī
atgriešanos  mājās.  Līgatnes  apvienības  pārvaldes  vadība  pēc  ierosinājuma
saņemšanas  vērsusies  VSIA  “Autotransporta  direkcija”  ar  lūgumu iekļaut  papildus
pieturu minētajos reisos.

Lai izvērtētu jautājumu par papildus pieturas “Līgatne” iekļaušanu vilciena maršrutā,
direkcija lūdz sniegt iespējami detalizētu informāciju par potenciālo pasažieru skaitu,
kuri varētu izmantot pieturu “Līgatne” norādītajos vilciena reisos, un regularitāti.

Aicinām  līdz  9.decembrim  aizpildīt  anketu  ŠEIT,  norādot  personu  skaitu
mājsaimniecībā,  kurām nepieciešama papildus  pieturas  iekļaušana,  kā  arī  plānoto

https://forms.office.com/e/7p98hQdzk6


nepieciešamības regularitāti. 


